证券代码：000055、200055 证券简称：方大集团、方大B 公告编号：2015-30号

方大集团股份有限公司

关于维护证券市场稳定措施的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期股市出现大幅波动，公司将采取系列措施，切实维护广大投资者的利益

及本公司市场形象，现就有关事项公告如下：

一、目前，本公司一切经营活动正常。

二、因看好公司发展，公司实际控制人及其控制的公司近年来一直在增持公

司股票，公司控股股东积极参与公司非公开发行股票。

三、公司将在法律法规许可的情况下，积极研究增持、员工持股计划、股权

激励计划、股份回购等相关事宜。

四、继续加强投资者关系管理工作。及时处理投资者的来电、来访，做好沟

通解释和情绪安抚工作，增进投资者对公司和市场的认知，增强投资者长期投资、

理性投资理念，坚定投资者信心。

请广大投资者坚定信心，不要听信谣言，不盲目跟风，具体信息以本公司公

告为准。

特此公告。

方大集团股份有限公司

董事会

2015年7月10日